
UCHWAŁA Nr XXI/147/06 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 25 kwietnia 2006 r. 
 

w sprawie podziału Gminy Dubeninki na obwody głosowania, ich granicach oraz numerach 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547,z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 
175, poz. 1457) uchwala się, co następuje ; 

 
§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Dubeninki ustala się następujące numery oraz granice obwodów głosowania w Gminie 

Dubeninki: 
 

Numer obwodu Granice obwodu (sołectwa) 

1 Będziszewo, Białe Jeziorki, Błąkały, Błędziszki, Cisówek, Czarne, Dubeninki, Kiepojcie, Linowo, 
Maciejowięta, Przerośl Gołdapska, Stańczyki, Żabojady 

2 Degucie, Kiekskiejmy, Lenkupie, Skajzgiry, Żytkiejmy 
3 Budwiecie, Pluszkiejmy, Rogajny 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr 107/98 Zarządu Gminy w Dubeninkach z dnia 20 sierpnia 1998 r.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 


